
  

Белоярский район  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  Белоярского 

района   

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» (МАДОУ 

«Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)  

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  
  

   17.08.2021 г.    №  358     
Белоярский  

«Об участии в конкурсе исследовательских работ  и творческих 

проектов детей старшего дошкольного возраста «Я 

исследователь»  

  

На основании распоряжения Комитета по образованию «Об организации и 

проведении конкурса исследовательских работ и творческих проектов среди детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» в 2021 году от 03 июня 2021 года № 

196  

  

Приказываю:  

1. Провести в МАДОУ I этап конкурса «Я - исследователь» среди детей старшего 

дошкольного возраста в срок до 30.10.2021 года.  

2. Подготовить для участия в Конкурсе детей 6-7-летнего возраста.  

Ответственная: воспитатель  Кирюшина О.Н.  

  

  

  

  

  

  


	«Об участии в конкурсе исследовательских работ  и творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я исследователь»

